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PRESA PENSILINA
PENSILINE IN VETRO | ADJUSTABLE CANOPY | VERSTELLBARES VORDACH SYSTEM

•	Pensilina Presa.
•	Glass canopy system Presa.
•	Vordach System Presa.
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BALAUSTRE E PENSILINE
RAILING AND CANOPY SYSTEMS

RAILING UND VORDACH SYSTEME H
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COMPONENTI | COMPONENTS | EINZELTEILE

17.52-21.52 120 Kg

AN 
Alluminio anodizzato
Aluminium anodized
Aluminium Silberfarbig

IX 
Acciaio inox satinato
Satin stainless steel
Edelstahl matt

PRESA
•	Binario
•	Rail
•	Laufschiene

10
00

11
0012

00

MAX 2000

12
42

 (
37

°)

1000

95°

11
53

 (
41

°)

1100

10
49

 (
46

°)

1200

51
55R11

17,52 - 21,52 100 Kg

32

142

R21

17
.5

 /
 2

1.
5

40

42

127

Ø
20

7050

Ø9 Ø16

58

40

Ø
20

70

1500
45 45

M
10

32

43
72

49
63

57

90
°

+10
°

-10
°

21
.5

 /
 1

7.
5

8

51

10
00

11
0012

00

MAX 2000

12
42

 (
37

°)

1000

95°

11
53

 (
41

°)

1100

10
49

 (
46

°)

1200

51
55R11

17,52 - 21,52 100 Kg

32

142

R21

17
.5

 /
 2

1.
5

40

42

127

Ø
20

7050

Ø9 Ø16

58

40

Ø
20

70

1500
45 45

M
10

32

43
72

49
63

57

90
°

+10
°

-10
°

21
.5

 /
 1

7.
5

8

51

Nessun taglio vetro
No glass preparation
Keine Glasbearbeitug
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CARATTERISTICHE COMPONENTI | FEATURES COMPONENTS | EIGENSCHAFTEN EINZELTEILE ... P
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